

IN.0004.3.2011

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia ... 31.10.2011 ... r.

Nr sprawy . BR . 0003 . 235 . 2011

Mosina, dnia 31 października 2011 r.

**PAN**

**WALDEMAR WALIGÓRSKI**

**PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ**

**W MOSINIE**

Dot.: BR.0003.235.2011

Odpowiadając na wniosek Pani Małgorzaty Kaptur przekazany pismem nr BR.0003.235.2011 z dnia 17 października 2011 r. uprzejmie informuję, że dla terenu Gminy Mosina obowiązuje ponad 100 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego sporządzane były od 1996 r. w różnej technice graficznej: przeważająca część, szczególnie załączników graficznych, wykonana została tylko i wyłącznie w formie papierowej. W/w załączniki graficzne bardzo często wykonane zostały w różnych skalach, jakości oraz formatach większych od A3, co uniemożliwia ich zeskanowanie w Urzędzie Miejskim w Mosinie. Obecnie przygotowywane jest zamówienie publiczne na usystematyzowanie zapisów planów miejscowych oraz zamieszczenie wszystkich obowiązujących planów miejscowych oraz sporządzanych projektów na stronie internetowej Gminy i tym samym udostępnianie ich zainteresowanym. Projekty sporządzanych planów miejscowych, znajdujących się na etapie wyłożenia do publicznego wglądu udostępniane są na stronie podmiotowej BIP w zakładce Organy gminy -> Burmistrz -> Obwieszczenia planistyczne. Informacja o projektach planów wyłożonych do publicznego wglądu przekazywana jest również softysom, wraz z podaniem adresu internetowego strony, gdzie można zapoznać się z projektem.

Informacje przekazywane na każdej sesji Rady Miejskiej w Mosinie przez Burmistrza Gminy są jedynie wyborem najważniejszych tematów dotyczących działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, a nie kompletnym sprawozdaniem z jego całej działalności. Pełnym rozwinięciem tych informacji są materiały publikowane w Merkuriuszu Mosińskim, na stronie internetowej Urzędu oraz na stronach poszczególnych jednostek organizacyjnych i stąd publikacja sprawozdań składanych Radzie Miejskiej mogłoby wprowadzać w błąd ew. odbiorców co do pełnego zakresu działalności Burmistrza.

Proszę Panią M. Kaptur o dokładne sprecyzowanie zakresu w jakim wyszukiwarka znajdująca się na stronie podmiotowej BIP, miała by być udoskonalona. Obecnie funkcjonujące rozwiązanie spełnia wymogi formalne jak i również funkcjonalne. Należy pamiętać, że część materiałów ze względów technologicznych zamieszczana jest w postaci skanowanych lub generowanych plików typu .pdf lub .jpg, które ze swojej natury nie mogą znaleźć się w wynikach wyszukiwania.

Otrzymują:

- ① Adresat
2. Pani Małgorzata Kaptur – Radna Rady Miejskiej w Mosinie
3. a/a

**BURMISTRZ**  
mgr Zofia Springer